
*** * * 
* * * * 
*** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

M INISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDElE A TÉLOVÝCHOVY 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky 
zadávanou ve výběrovém řízení v souladu s ust. § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, s názvem: 
č.j.: 088/PS/OVZ/2020 

„PřF/UPOL - Dodávka vybavení AV techniky pro přízemní část 
budovy č. 47 - Olomouc Holice" 

Tato veřejná zakázka souvisí s realizací projektu „Modernizace a dobudování přízemní části 
objektu č. 47 PřF UP, Olomouc - Holice", reg. č. CZ.02.2.67/0.0I0.0/16_016/0002295, v 

rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání. 

Identifikační údaje zadavatele: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 
účet č.: 19-1096330227/0100 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
Právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola 

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: Mgr. Pavel Šohaj 
tel. č.: +420 585 631 122, email: pavel.sohaj@upol.cz 

dále jen „Zadavatel" 

Způsob zadání: výběrové řízení 

Profil Zadavatele: https://zakazky.upol.cz 

Odkaz na veřejnou zakázku na profilu Zadavatele: https://zakazky.upol.cz/vz00004083 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu Zadavatele v plném rozsahu. 

Tato výzva je vypracována jako podklad pro podání nabídek !Jodavatelů v rámci výběrového 
řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky v souladu s ust. § 27 a§ 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v úč.'nném znění (dále jen „Zákon"), 
a v souladu s Metodickým dopisem č. 4 k Pravidlům pro žadatele a příjemce - obecná část, 
verze 4. 
Tato veřeiná zakázka se však neřídí tímto Zákor.em. 
Tato výzva obsahuje veškeré zadávací podm!nky pro zadání veřejné zakázky (dále jen 
,,Výzva';. 



1. 

1.1 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Předmět veřejné zakázky 

Technická specifikace veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 
a) dodávka, instalace, konfigurace, programování a zprovoznění kompletního vybavení 

prvky AV techniky dle soupisu prvků uvedeného v příloze č. 4 této Výzvy;
b) zaškolení obsluhy kvalifikovaným pracovníkem (pracovníky) a zajištění záručního 

servisu této AV techniky;
c) dodávka veškerých metalických propojení a kabeláže a ostatní instalační materiál, tj. 

úplné, funkční a bezvadné provedení všech souvisejících instalačních prací, včetně 
dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení předmětu 
plnění a zajištění jeho provozuschopnosti, včetně provedení provozních zkoušek;

d) propojení nových dodávek se stávajícími systémy Zadavatele, které jsou uvedeny 
v Příloze č. 5 této Výzvy;

e) zpracování dokumentace skutečného provedení předmětu plnění a její předání 
Zadavateli ve 2 vyhotoveních v listinné podobě a 1x v elektronické podobě na CD nebo 
jiném vhodném nosiči dat, předání soupisu nastavených parametrů a datových bodů 
řídícího systému včetně předání zálohy software naprogramovaného řídícího systému 
na vhodném nosiči dat, zpracování provozního řádu pro používání předmětu plnění, 
zpracování a předání úplné průvodní dokumentace k dodávanému předmětu plnění, 
zejména zákonných dokladů, návodů k obsluze, bezpečnostních pokynů apod.;

f) zajištění drobných zednických a přidružených prací, vyžádá-li si to realizace předmětu 
veřejné zakázky;

g) úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní instalaci z místa 
plnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

h) součástí předmětu plnění je i zajištění dopravy do místa plnění; 

a to vše pro rekonstruovanou přízemní část budovy č. 47, v areálu Univerzity Palackého 
v Olomouci, Šlechtitelů 241/27, 783 71 Olomouc - Holice, umístěné na pozemcích 
Zadavatele parc. č. 1705/42 a parc. č. 1705/1, vše v katastrálním území Holice u 
Olomouce. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, technické podmínky a specifikace jsou 
obsaženy v soupisu prvků, který tvoří nedílnou součást této Výzvy jako její příloha č. 4 a          
v projektové dokumentaci, která tvoří přílohu č. 5 této Výzvy. 
Předmět plnění veřejné zakázky bude prováděn dle platných právních předpisů české 
republiky a obecně závazných vyhlášek platných v místě realizace veřejné zakázky, dle 
ČSN, ČSN EN a jiných technických norem souvisejících s předmětem plnění. 
Předmět veřejné zakázky musí být plně funkční, součástí dodávky musí být veškeré 
nezbytné zařízení, umožňující úplnou instalaci kompletního požadovaného zařízení, a to bez 
dalších zásahů a nákladů ze strany Zadavatele k dosažení všech parametrů požadovaných 
Zadavatelem v této Výzvě. Zařízení musí být nové, nerepasované a určené pro český trh. 
Výzva obsahuje technické podmínky. Technickými podmínkami se rozumí charakteristiky a 
požadavky na dodávky stanovené objektivně a jednoznačně způsobem vyjadřujícím účel 
využití požadovaného plnění zamýšlený Zadavatelem. 
Zadavatel požaduje, aby Dodavatel ocenil a předložil v rámci své nabídky všechny položky 
stanovené v soupisu prvků, který tvoří nedílnou součást této Výzvy v rámci její přílohy č. 4, a 
to kompletně všech položek. 

Uníverzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
·www.upol.cz

Strana 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Dodavatel v rámci přílohy č. 4 taktéž vyplní přesné (konkrétní) označení nabízených 
výrobků, a to u všech položek, kde je pole zvýrazněno žlutou barvou. 

Dodavatel odpovídá za úplnost ocenění všech položek v soupisu prvků. 

Dodavatel v oceňovaném soupisu prvků žádné položky nevynechá. nepřidá, ani 
nesloučí, žádná položka nebude oceněna nulovou částkou. 

Jednotkové ceny použité pro vytvoření nabídkové ceny budou označeny jako neJvyse 
přípustné pro celou dobu realizace veřejné zakázky (agregované položky nejsou přípustné). 

V případě, že Dodavatelem nabízené plnění nebude splňovat technické podmínky uvedené v 
této Výzvě, bude tento Dodavatel vyloučen z výběrového řízení. Zadavatel si v této 
souvislosti vyhrazuje právo ověřit správnost v nabídce uvedených technických specifikací. 

1.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je 1.750.000,00 Kč bez DPH.

1.3 Doba plnění veřejné zakázky 

Termín plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením výběrového řízení 
a nabytím účinnosti příslušné kupní smlouvy. 

Dodavatel je povinen zahájit plnění ihned po nabytí účinnosti příslušné smlouvy. Kompletní 
předmět plnění veřejné zakázky, včetně prováděcí dokumentace, bude protokolárně předán 
Zadavateli nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti příslušné smlouvy. 

1.4 Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky jsou místnosti č. 1.05, 1.1 O, 1.24, 1.25, 1.37, 1.39, 1.40 a 
1.41, které jsou umístěny v rekonstruované přízemní části budovy č. 47 v areálu Univerzity 
Palackého v Olomouci, Šlechtitelů 241/27, 783 71 Olomouc - Holice, na pozemcích 
Zadavatele parc. č. 1705/42 a parc. č. 1705/1, vše v katastrálním území Holice u Olomouce 
(dále též jako „místo plnění"). 

1.5 Varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

2. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky

Prohlídka místa plnění se vzhledem k povaze předmětu plnění neuskuteční. 

3. Obchodní podmínky

3.1 Obchodní a platební podmínky 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce jako její nedílnou součást návrh kupní 
smlouvy. Návrh kupní smlouvy Dodavatele musí respektovat závazné obchodní 
podmínky uvedené v příloze č. 3 této Výzvy.

Dodavatel v uvedených závazných obchodních podmínkách pouze doplní chybějící údaje, 

které jsou zvýrazněny a označeny komentářem (doplní Dodavatel). Znění ostatních 

ustanovení závazných obchodních podmínek nesmí Dodavatel měnit. V případě, že 

Dodavatel bude jakkoliv měnit ostatní ustanovení závazných obchodních podmínek, bude 

toto Zadavatelem považováno za porušení zadávacích podmínek s následkem vyloučení 

Dodavatele z další účasti ve výběrovém řízení. 

V souladu se shora uvedenými požadavky doplněné závazné obchodní podmínky Dodavatel 
označí jako návrh kupní smlouvy a vloží ho podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či 
za Dodavatele do nabídky. 

4. Pravidla pro hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocení bude provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky. Nabídky budou seřazeny v pořadí od nejnižší po 
nejvyšší nabídkovou cenu. Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Zadavatel nebude provádět hodnocení, pokud by měl hodnotit nabídku jediného dodavatele. 

5. Kvalifikace Dodavatele

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. 

Kvalifikaci prokáže Dodavatel, který prokáže splnění 

a) základní způsobilosti,
b) profesní způsobilosti.

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení. 

5.1 Prokázání základní způsobilosti 
Dodavatel prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení, jehož text tvoří 
přílohu č. 2 této Výzvy. 

5.2 Prokázání profesní způsobilosti 
Profesní způsobilost prokáže Dodavatel, který předloží kopii: 

• výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné

evidence, pokud je v ní zapsán.

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 

www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Celková nabídková cena za kompletní splnění předmětu veřejné zakázky bude stanovena 
a uvedena v Kč, v souladu s touto výzvou v členění na cenu celkem v Kč bez DPH, výši 
DPH, a cenu celkem včetně DPH a bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

Doklady prokazující nabídkovou cenu: 

Dodavatel prokazuje svoji nabídkovou cenu předložením následujících údajů: 
a) Uvedením nabídkové ceny do návrhu kupní smlouvy,
b) Kalkulací nabídkové ceny (příloha č. 4 této Výzvy).

Celková nabídková cena bude uvedena také v krycím listu nabídky - příloha č. 1 této Výzvy. 

7. Podání nabídek, otevírání nabídek

7.1 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.9.2020 v 10:00 hod. 
Nabídky je možno podávat osobně či doporučeně poštou na adresu: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Oddělení veřejných zakázek 
Křížkovského 511 /8 
771 47 Olomouc, Česká republika 

kontaktní osoba: Mgr. Pavel Šohaj, tel.: +420 585 631 122, 
email: pavel.sohaj@upol.cz, 

a to v pracovních dnech od 8.00 do 14.00 hod. po celou dobu běhu lhůty pro podání 
nabídek tak, aby byly doručeny do konce výše uvedené lhůty. 

7 .2 Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 15.9.2020 v 10:00 hod., na adrese: jednací 
místnost č. 1, Oddělení veřejných zakázek, Rektorát Univerzity Palackého v Olomouci, 1. 

patro (ochoz), Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, česká republika. 

Otevírání obálek jsou oprávněni se zúčastnit Zadavatel nebo jeho pověřený zástupce, 
členové komise Zadavatele, statutární orgán Dodavatele nebo maximálně 1 zástupce 
Dodavatele (tento pouze na základě písemného pověření k zastupování účasti při otevírání 
obálek s nabídkami), který ve lhůtě pro podání nabídek podal svoji nabídku a který se při 
příchodu prokáže průkazem totožnosti a zapíše se do listiny Dodavatelů otevírání obálek s 
nabídkami. 

Zadavatel zkontroluje, zda nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě a v řádně uzavřené 
obálce označené názvem veřejné zakázky. Zadavatel otevře obálky s nabídkami dle 
pořadového čísla přijaté nabídky a sdělí přítomným osobám následující informace: 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

• identifikační údaje Dodavatelů (tj. název, obchodní firmu nebo jméno a příjmení, sídlo 
nebo adresu místa podnikání), 

• celkovou nabídkovou cenu Dodavatelů v Kč bez DPH. 

O otevírání obálek s nabídkami Zadavatel vyhotoví písemný protokol. 

8. Obsah a forma nabídky 

8.1 Obsah nabídky 
Nabídka Dodavatele bude obsahovat návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za Dodavatele. 

Součástí nabídky budou rovněž další dokumenty požadované Zadavatelem a dále doklady a 
informace prokazující splnění kvalifikace. 

8.2 Podání nabídky 
Nabídka bude podána 1x v listinné podobě v originále s označením „ORIGINÁL", vše v řádně 
uzavřené obálce opatřené na uzavřeních razítkem či podpisem Dodavatele. 
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Pokud Dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími Dodavateli, nebo 
podá nabídku a současně je poddodavatelem jiného Dodavatele v tomtéž výběrovém řízení, 
Zadavatel všechny nabídky podané takovým Dodavatelem samostatně či společně s jinými 
Dodavateli vyřadí. 

Nabídka bude podána: 
• písemně, v listinné podobě, 
• v českém nebo slovenském jazyce, 
• v jednom originálním vyhotovení, 
• v řádně uzavřené obálce označené heslem: 

PřF/UPOL - Dodávka vybavení AV techniky pro přízemní část 
budovy č. 47 - Olomouc Holice - NEOTEVIRAT 

Na obálce musí být uvedena adresa, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka 
Dodavatele byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

8.3 Struktura nabídky Dodavatele 
Nabídka bude podána v následující struktuře: 

• krycí list nabídky s identifikačními údaji Dodavatele (příloha č. 1 této Výzvy); 
• doklady k prokázání splnění kvalifikace; 
• návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za Dodavatele, 

zpracovaný v souladu s touto Výzvou (příloha č. 3 této Výzvy); 
• vyplněný soupis prvků (příloha č. 4 této Výzvy). 

8.4 Doporučení pro zabezpečení nabídky 
Pro právní jistotu obou stran doporučuje Zadavatel Dodavatelům, aby všechny listy nabídky 
byly navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

vyjmutím z nabídky. Všechny stránky nabídky, resp. jed'lotlivých výtisků, by měly být 
očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

9. Uveřejnění oznámení o vyloučení Dodavatele nebo oznámení o 
výběru Dodavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení Dodavatele jeho uveřejněním 
na profilu Zadavatele. V takovém případě se oznámení o vyloučení Dodavatele považuje za 
doručené okamžikem uveřejnění na profilu Zadavatele. 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit na svém profilu Zadavatele oznámení o výběru 
Dodavatele. V takovém případě se oznámení o výběru Dodavatele bude považovat za 
doručené okamžikem uveřejnění na profilu Zadavatele. 
V těchto případech se výše uvedená oznámení považují za ooručená okamžikem uveřejnění 
na profilu Zadavatele. Oznámení nebudou zasílána prostřednictvím držitele poštovní licence. 

10. Poskytnutí Výzvy k podání nabídek 

Zadavatel poskytuje neomezený a přímý dálkový přístup k této Výzvě v plném rozsahu, 
včetně všech příloh prostřednictvím elektronického nástr:>je E-ZAK na adrese Profilu 
Zadavatele: https://zakazky.upol.cz/vz00004083. 

11. Poskytnutí vysvětlení zadávacích podmínek a změna nebo 
doplnění zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli vysvětlení k zadávacím podmínkám. Žádost 
musí být písemná nebo doručená prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, a musí být 
doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel poskytne Dodavateli vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, ve lhůtě dvou pracovních dnů ode dne obdržení žádosti , a to prostřednictvím e
mailu se zaručeným elektronickým podpisem. Vysvětleni" zadávacích podmínek (bez 
identifikace tazatele) Zadavatel zároveň poskytne i všem ostatním Dodavatelům elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Zadavatel může poskytnout Dodavatelům prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
vysvětlení k zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí žádosti. 
Zadávací podmínky obsažené v této Výzvě může Zadavatel změnit nebo doplnit před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změnu nebo doplnění zadávacích podmínek Zadavatel 
poskytne prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

12.Zadávacípodmínky 

Na zpracování zadávacích podmínek se nepodílely osoby odlišné od Zadavatele. 

13. Ostatní podmínky 

13.1 Práva Zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky, 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

• ověřit údaje v nabídce, 
• odmítnout všechny nabídky, 
• zrušit výběrové řízení do doby uzavření smlouvy bez udání důvodu , 

13.2 Přílohy 

Nedílnou součástí této Výzvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení o základní způsobilosti Dodavatele 
Příloha č. 3 Závazné obchodní a platební podmínky 
Příloha č. 4 Soupis prvků 
Příloha č. 5 Projektová dokumentace 

V Olomouci dne 3 , 3 . ť]_J)UJ UNIVERZITA PALACKÉHO v OLOMOUCI / 
rektorat 

Křízk02v k ho 8 , 771 m o1:r 
. I ·.A. 

~~~f:·M~----j~~~~I Miller, M.A., Ph.O. 
rektor UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



rl O a C. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

'YZVY 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná ve výběrovém řízení 

Název: „PřF/UPOL - Dodávka vybavení AV techniky pro 
přízemní část budovy č. 47 - Olomouc Holice" 

~ 

Zadavatel 
.. 

Název: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 

Osoba oprávněná jednat jménem 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. Zadavatele: 

- -

Dodavatel ,. ··, 
A 

Název: 

Sídlo/místo podnikání: 

Tel./fax: 

E-mail: 

IČO: I DIČ: I 
Osoba oprávněná jednat za Dodavatele: 

Hodnotící kritéria ekonomické výhodnosti nabídky 

-

Cena celkem bez DPH: 
Samostatně Cena celkem včetně 

DPH: 
Celková nabídková cena 

Osoba oprávněná jedmat jménem či za Dodavatele 

Podpis oprávněné 
osoby ... .......... .. ...... ...... ··· ·· ······· ... .... .... 

jednat za Dodavatele: 

Titul, jméno, příjmení: 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

DPH: 

~ 

razítko 

Strana 9 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Příloha č. 2 Výzvy 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 
o základní způsobilosti 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná ve výběrovém řízení s názvem: 

„PřF/UPOL - Dodávka vybavení AV techniky pro přízemní část 
budovy č. 47 - Olomouc Holice" 

Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme), že Dodavatel .......................... .. 
(obchodní firma) splňuje: 

základní způsobilost, tj. že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla Dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
b) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
d) nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani není v obdobné situaci podle 
právního předpisu země sídla Dodavatele. 

V. ........................ , dne ......................... . 

razítko a podpis oprávněné 
osoby za Dodavatele 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 10 



Univerzita Palackého 

v Olomoucí 

Příloha č. 3 Výzvy

Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce jako její nedílnou součást návrh kupní 
smlouvy. Návrh kupní smlouvy musí respektovat dále uvedené závazné obchodní a platební 
podmínky: 

KUPNÍ SMLOUVA 

I. Smluvní strany

1. Kupující:

Univerzita Palackého v Olomouci 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpísů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 
DIČ: CZ 619 89 592 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Rektor: 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 
(dále jen „kupující'; 

a 

2. Prodávající:

(doplní Dodavatel) 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Statutární orgán: 

Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 
19-1096330227 /O 100
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O.

bude doplněno před podpisem smlouvy 

(doplní Dodavatel) 
( doplní Dodavatel) 
( doplní Dodavatel) 
(do /ní Dodavatel) 

Zapsán v obchodním rejstříku 
vedeném: (doplní Dodavatel) soudem v (doplní Dodavatel), 

oddíl (doplní Dodavatel),, 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 
(dále jen „prodávající") 

vložka (doplní Dodavatel) 
( doplní Dodavatel) 
( doplní Dodavatel) 

( doplní Dodavatel) 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto 
kupní smlouvu (dále jen „smlouva"), v rámci projektu: ,,Modernizace a dobudování přízemní 
části objektu č. 47 PřF UP, Olomouc - Holice", reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002295, v 
rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání. 

Univerzita Palackého v Olomouci l Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www. u pol.cz 

Strana 11 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

li. Úvodní ustanovení

Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka 
prodávajícího byla kupujícím vybrána v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky v 
souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
účinném znění (dále jen „Zákon"), a v souladu s Metodickým dopisem č. 4 k Pravidlům pro 
žadatele a příjemce - obecná část, verze 4., s názvem „PřF/UPOL- Dodávka vybavení AV 
techniky pro přízemní část budovy č. 47 - Olomouc Holice, jako nabídka ekonomicky 
nejvýhodnější. 

Ill. Předmět závazku 

1. Předmětem závazku podle této smlouvy je dodávka zboží uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy, v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy a podle přílohy č. 2 této smlouvy (dále 
jen „zboží"). Součástí dodání předmětu smlouvy je:

a) dodávka, instalace, konfigurace, programování a zprovoznění zboží;

b) zaškolení obsluhy kvalifikovaným pracovníkem (pracovníky) a zajištění záručního 
servisu zboží v rozsahu této smlouvy;

c) dodávka veškerých metalických propojení a kabeláže a ostatní instalační materiál, 
tj. úplné, funkční a bezvadné provedení všech s�uvisejících instalačních prací, 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 
předmětu plnění a zajištění jeho provozuschopnosti, včetně provedení provozních 
zkoušek;

d) propojení nových dodávek se stávajícími systémy kupujícího, které jsou uvedeny 
v Příloze č. 2 této smlouvy;

e) zpracování dokumentace skutečného provedení předmětu plnění a její předání 
kupujícímu ve 2 vyhotoveních v listinné podobě a 1 x v elektronické podobě na CD 
nebo jiném vhodném nosiči dat, předání soupisu nastavených parametrů a 
datových bodů řídícího systému včetně předání zálohy software 
naprogramovaného řídícího systému na vhodném nosiči dat, zpracování 
provozního řádu pro používání předmětu plnění, zpracování a předání úplné 
průvodní dokumentace ke zboží, zejména zákonných dokladů, návodů k obsluze, 
bezpečnostních pokynů apod.;

f) zajištění drobných zednických a přidružených prací, vyžádá-li si to realizace 
předmětu smlouvy;

g) úklid a odvoz všech obalů a dalších materiálů používaných při vlastní instalaci z místa 
plnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

h) zajištění dopravy do místa plnění.

2. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 

občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského 

zákoníku se nepoužije.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 

zboží, specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umož'lit kupujícímu nabýt vlastnické 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 12 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 
cenu způsobem a v termínu sjednanými touto smlouvou. 

4. Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 

5. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího, určené pro český trh. 

IV. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění dle této smlouvy jsou místnosti č. 1.05, 1.1 O, 1.24, 1.25, 1.37, 1.39, 1.40 a 
1.41, které jsou umístěny v rekonstruované přízemní části budovy č. 47 v areálu 
Univerzity Palackého v Olomouci, Šlechtitelů 241/27, 783 71 Olomouc - Holice, na 
pozemcích prodávajícího parc. č. 1705/42 a parc. č. 1705/1, vše v katastrálním území 
Holice u Olomouce (dále též jako „místo plnění"). 

2. Prodávající je povinen zahájit plnění ihned po nabytí účinnosti této smlouvy. Kompletní 
předmět plnění veřejné zakázky v rozsahu dle čl. Ill. Odst. 1 této smlouvy, vyjma 
záručního servisu, bude protokolárně předán kupujícímu nejpozději do 30 kalendářních 
dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

V. Předání a převzetí zboží, instalace zboží a zaškolení obsluhy 

1. Zboží podle čl. Ill. této smlouvy bude v místě plnění předáno kupujícímu datovaným 
předávacím protokolem, který je za kupujícího oprávněn podepsat zástupce ve věcech 
technických podle čl. I. této smlouvy a za prodávajícího osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických podle čl. I. této smlouvy. V předávacím protokolu bude smluvními 
stranami potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností prodávajícího ve smyslu čl. 

Ill. Odst. 1 této smlouvy, vyjma záručního servisu. 

2. Bude-li mít zboží v době předání ze strany prodávajícího kupujícímu jakékoliv zjevné 
vady, převezme zboží kupující s výhradami, které do protokolu o předání a převzetí zboží 
specifikuje a zaznamená. Kupující je v takovém případě rovněž podle své volby oprávněn 
odmítnout převzetí zboží. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

4. V rámci instalace zboží je prodávající povinen prokázat funkčnost všech instalovaných 
komponent. 

5. Prodávající se zavazuje provést podrobné školení obsluhy dodávaného zboží, které je 
podmínkou pro řádné předání a převzetí zboží v rozsahu úvodního školení obsluhy 
dodávaného zboží vč. příslušenství, provedeného ve lhůtě pro dodání zboží do místa 
plnění, v minimálním rozsahu: 
• seznámení s kompletním zapojením a obsluhou zařízení v podrobném rozsahu pro 

osoby pověřené správou zařízení, 
• seznámení s obsluhou zařízení v rozsahu pro běžného uživatele, 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 13 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

• zapnutí/vypnutí zařízení vč. příslušenství, 
• běžná kontrola provozních parametrů zařízení, 
• základní metodiky detekce chyb, 
• seznámení s jednotlivými funkcemi řídícího systému. včetně popisu možností úprav 

nastavení jednotlivých funkcí osobou pověřenou správou zařízení včetně seznámení 
s postupem přiřazení dalších možných externích zařízení do systému a jejich 
ovládání. 

Školení provede odborně kvalifikovaný servisní technik, popř. aplikační specialista, a to 
v rozsahu minimálně 2 pracovní dny po 8 hodinách pro min. 3 osoby ze strany 
kupujícího. 

6. Veškerá školení proběhnou v místě instalace zboží, pokud nebude dohodnuto písemně 
jinak osobami oprávněnými jednat ve věcech technických za smluvní strany. Přesný 
termín školení musí být v dostatečném časovém předstihu odsouhlasen osobou 
oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech technických. Veškeré náklady spojené s výše 
uvedenými školeními (vč. pobytu servisních techniků, aplikačních specialistů, popř. 
specialistů dodavatelů příslušenství) hradí prodávající. 

VI. Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží je stanovena dohodou obou účastníků smlouvy ve výši (doplní 
Dodavatel) Kč bez DPH. Prodávající je/není (doplní Dodavatel) plátce DPH. 

2. Celková kalkulace kupní ceny je součástí přílohy č. 1 této smlouvy. DPH bude účtována 
ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady a zisk prodávajícího spojené s dodávkou zboží (vč. dopravy, balného, cla apod.). 

4. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktury") řádně 
vystaveného prodávajícím, ve lhůtě splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne jeho 
prokazatelného doručení kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou v čl. I. této smlouvy. 
Právo na zaplacení kupní ceny vzniká řádným a úplným splněním závazku, způsobem a 
v místě plnění v souladu s touto smlouvou po podpisu datovaného předávacího protokolu 
(dodacího listu), tj. po odevzdání zboží v místě instalace, instalace zboží, ověření 

funkčnosti zboží, dodání všech zákonných dokladů ke zboží, zaškolení obsluhy 
kupujícího v místě instalace. Na vystavené faktuře bude vždy vyznačeno číslo této 
smlouvy a číslo a název projektu. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 

5. Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů , zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny 
dle § 435 občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti 
nebude splňovat, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do 
dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v 
takovém případě dnem zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne 
doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu kupujícího 
uvedenou v čl. I. této smlouvy. Nedílnou součástí daňového dokladu je datovaný 
předávací protokol dle čl. V. odst. 1 této smlouvy. Kupující si vyhrazuje právo určit 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 14 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

závazné členění faktur, především z hlediska účetních předpisů pro zavedení majetku do 
evidence kupujícího. 

6. Platby dle tohoto článku Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 

7. Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy vcelku, tj. najednou. Předmět smlouvy 
dodávaný postupně prodávajícím po jednotlivých položkách není kupující povinen 
převzít. 

8. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve 
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí 
prohlášení o započtení prodávajícímu. 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Veškeré materiály, výrobky, zařízení a technologie musí být nové, nerepasované a musí 
odpovídat veškerým technickým normám a právním předpisům účinným v ČR. Tuto 
skutečnost doloží prodávající příslušnými doklady. Současně je prodávající povinen 
zdržet se při realizaci podle této smlouvy použití jakéhokoliv materiálu, výrobku, zařízení 
nebo technologie, o kterých je na základě právních předpisů a norem pro ochranu zdraví, 
zdravých životních podmínek a životního prostředí v době jeho užití známo, že jsou 
zdraví škodlivé. 

2. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu 
závazku, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k jeho provedení, a že disponuje sám i s poddodavateli takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k tomu nezbytné. 

3. Prodávající je povinen provést po dodání zboží, jeho instalaci a implementaci úklid 
příslušnému místa plnění a odvoz všech obalů, odpadů a dalších materiálů používaných 
při plnění jeho povinností podle této smlouvy, a to v souladu s ustanoveními zákona č. 

185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

4. Prodávající je povinen respektovat činnosti ostatních smluvních partnerů kupujícího 
poskytujících v místě plnění smluvní plnění a je povinen své činnosti s těmito osobami 
v maximální možné míře koordinovat. 

VIII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku v délce 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. V. odst. 1 této 
smlouvy, vyjma dílčích částí plnění - laserových projektorů specifikovaných v příloze č. 1 
této smlouvy v částech Díl 2 až Díl 8, vše pod pořadovým číslem 1, na které kupující 
poskytne odlišnou záruku za jakost, která nesmí být kratší než 60 měsíců ode dne 
podpisu předávacího protokolu dle čl. V. odst. 1 této smlouvy. Kontaktní místo 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 15 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

prodávajícího pro nahlášení vad, na kterém je prodávaj;cí povinen přijímat oznamování 
vad a volby nároků kupujícího z vadného plnění v pracovní dny v době od 8 - 16 hod. se 
nachází na adrese: (doplní Dodavatel), tel.: (doplní Dodavatel), email: (doplní 
Dodavatel) 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu v době záruky 
(nástup na odstranění vad) nejpozději do 24 hodin od okamžiku nahlášení vady (e-mail, 
telefonické nahlášení, formulář helpdesk). Jednotlivé vady v záruční době musí být 
odstraněny nejpozději do 1 O kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, 
nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technick)ch za smluvní strany písemně 
jinak. Toto ustanovení se týká vad, které nebrání provozu předmětu plnění dle této 
smlouvy. Jestliže se vyskytne vada, která brání provozu předmětu plnění dle této 
smlouvy, je prodávající povinen odstranit překážku provozu předmětu plnění do 24 hodin 
od nahlášení vady. Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé vady v místě plnění, 
není-li to prokazatelně technicky možné, převezme prodávající vadné zboží nebo jeho 
část do opravy a to na základě písemného protokolu s uvedením navrženého způsobu 
odstranění vady zboží nebo jeho části a podepsaném osobami oprávněnými jednat ve 
věcech technických za kupujícího i prodávajícího. 

3. Zboží k opravě přebírá prodávající na adrese kupujícího uvedené v čl. I. této smlouvy, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v 
originálním obalu. Smluvní strany si ujednaly, že § 211 O občanského zákoníku se 
nepoužije; kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat 
dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve 
stavu, v jakém je obdržel. V případě uplatnění volby práva z vadného plnění znějícího na 
odstranění vad bezplatnou opravou zboží či na odstranění vady dodáním nového či 
chybějícího zboží je prodávající vadu kterékoliv části zboží povinen odstranit ve lhůtě 
dohodnuté smluvními stranami písemně na jedné listině; v případě , že k této dohodě 
nedojde, je prodávající vadu takto odstranit nejpozději v termínu dle odst. 2 tohoto článku 
ode dne sdělení o volbě práva z vadného plnění. 

4. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

5. Záruční doba počne běžet dnem protokolárního předání všeho zboží dle této smlouvy 
kupujícímu. 

6. Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že 
zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

7. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

IX. Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty 
v podobě, jak je upravují následující odstavce smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 

ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu 
jednotlivých utvrzovaných smluvních povinností. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 16 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. V případě, že prodávající: 

a) bude v prodlení s plněním oproti termínu dle čl. IV. :idst. 2 této smlouvy, je povinen 
kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,2% z í<upní ceny bez DPH dle čl. VI. 
odst. 1 této smlouvy za každý i započatý den prodlení; 

b) bude v prodlení se splněním lhůty k nastoupení k opravě vad nebo lhůty k opravě 
vad v době záruky v souladu s čl. VIII. této smlouvy, je povinen kupujícímu zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč za každý jednotlivý případ a za každý i započatý 
den prodlení. 

3. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku smlouvy odstavce není dotčeno právo 
oprávněné smluvní strany na náhradu škody vzniklé z porušení povinností utvrzovaných 
smluvní pokutou, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. Ustanovení § 
2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

4. Splatnost faktur se smluvními pokutami je dohodou smluvních stran stanovena na 30 
kalendářních dnů od jejich doručení druhé smluvní straně s tím, že pro náležitosti faktur 
se přiměřeně použijí ujednání z článku VI. této smlouvy. 

X. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finarční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravenýcn řídí občanským zákoníkem a 
právním řádem české republiky. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle 
této smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na 
platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se 
zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, 
platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu 
původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení 
by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro 
to, aby takové ujednání bylo do smlouvy doplněno. 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této 
smlouvy v případě: 

a. prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 1 O kalendářních dnů, 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 17 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

b. nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 

c. prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než 1 O 
kalendářních dnů. 

7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

8. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

9. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této smlouvy odesílaných prodávajícím 
s využitím provozovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 

10. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 
povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním účastníkem této smlouvy 
a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy kupujícím v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, v účinném znění. 

12. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v 
rámci programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP WV, a to ve všech 
relevantních dokumentech, týkajících se daného předmě:u Smlouvy, ve všech dodatcích 
ke Smlouvě a dalších dokumentech vztahujících se k dané veřejné zakázce a v této 
souvislosti se zavazuje poskytnout Kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze 
po něm spravedlivě požadovat. 

13. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávnenym k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této SmloJvy hrazeno, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po dobu dancu právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u 
kterých tak specifikuje Kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle 
záhlaví této Smlouvy, nepožaduje-li Kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační 
program Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VI, V") dle požadavků Kupujícího. 
Kupující je povinen zajistit a případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu 
jednotlivých log. 

14. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci souv1seJ1c1 s plněním dle této 
Smlouvy v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky 
OP WV podle čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. 
nejméně do 31. 12. 2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící 
orgán OP WV, případně jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle 
platných právních předpisů) budou mít k těmto dokument~m na vyžádání přístup. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 L7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 18 



Univerzita Palackého 
v O lomouci 

15. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

16. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace a nabídka prodávajícího ze dne (doplní Dodavatel), 
vč. kalkulace 
Příloha č. 2 - Projektová dokumentace ( samostatně v elektronické podobě) 

V Olomouci, dne V (doplní Dodavatel), dne (doplní Dodavatel) 

Za kupujícího: Za prodávajícího: 

...................... ' .... .. ' . . . . . . . . . . . . . . .......... . .. ~ ........ ' . ' ....... ' . ' .............. . 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. (doplní Dodavatel) 

rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 J 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 19 




